" 21 " г.

I. Проведение квалификационного экзамена

Члены комиссии:

секретарь Территориальной экзаменационной комиссии (главный государственный

инспектор отдела АТ и АДН)

Болтышев Павел Владимирович

УТВЕРЖДЕНО

Председатель экзаменационной комиссии

в УГАДН по Оренбургской области

(г. Оренбург)

 А.Г. Классен

место проведения заседания

ПРОТОКОЛ № 2

заседания территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных

средств, перевозящих опасные грузы в Оренбургской области (г. Оренбург)
(название комиссии в соответствии с Распоряжением Минтранса России от 11.02.2013г. № МС-7-р)

Классен Андрей Генрихович

февраля 2014

дата

г. Оренбург

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

заместитель председателя экзаменационной комиссии (начальник отдела АТ и АДН

УГАДН по Оренбургской области)

Присутствовали:

председатель Территориальной экзаменационной комиссии (заместитель начальника

УГАДН по Оренбургской области)

Кондратков Игорь Владимирович

 Волохин Дмитрий Евгеньевич инспектор по особым поручениям УГИБДД УМВД РФ по Оренбургской области

1 8

1 да

2 да

3 да

4 да

5 да

6 да

7 да

8 да

9 да

10 да

11 да

12 да

13 да

14 да

15 да

16 да

17 да

18 да

19 да

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

 -

сдал

 -

Утегужин Серик Кенесович сдал

сдалКолесников Николай Геннадьевич сдал

 ГАОУ "Орский технический техникум имени

А.И. Стеценко" с 03.02.2014г. по 14.02.2014г

программа подготовки

сдал

 -

 -

открываемые классы ОГ

4

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

7

Окончание

процедуры

сдачи

квалиф-х

экзаменов

1 классФИО (полностью)
Базовый

курс

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9  -

 -

сдал

сдал

 -

 -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

7 класс

Основной курс - Цистерны

результат

№

п/п

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

 -

 -

 -

 -

 -

 -

сдал

сдал

сдал

 -

6

 -2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

 -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

сдал

сдал

 -

сдал

 -

5

 -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

 -

 -

 -

 -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9  -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

сдал

сдал

сдал

 ГАОУ "Орский технический техникум имени

А.И. Стеценко" с 03.02.2014г. по 12.02.2014г

программа подготовки

Еремин Владислав Витальевич

3

Васильев Сергей Александрович

Кожемяко Константин Викторович сдал

сдал

Моисеев Александр Владимирович сдал

Погорецкий Андрей Викторович

2

Фурсов Дмитрий Сергеевич

сдалМиронов Василий Николаевич

Боров Леонид Алексеевич сдал

сдал

Муратов Евгений Геннадьевич

Кузьмичев Владимир Иванович

Иванов Александр Тимофеевич

сдал

сдал

Кузнецов Алексей Геннадьевич

сдал

сдал

Сайфулин Гибайдула Гадильевич

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Асамбаев Бекжан Бахиткиреевич сдал

сдал

Трофимов Николай Николаевич

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9Подрядов Сергей Михайлович  -

 -

 -  -

 -

 -

 -

 -

 - -

 -

 -

 -

Рыжков Василий Иванович

сдал сдал

сдал

сдал

сдал

20 да

21 да

22 да

23 да

24 да

25 нет

26 да

27 да

28 да

29 да

30 да

31 да

32 да

33 да

34 да

35 да

36 да

37 да

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Космачев Николай Иванович

Акбулатов Таип Габдулхаевич

Демьянов Виталий Владимирович  -

сдал

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9Рукавицын Александр Анатольевич

Зябрев Андрей Васильевич

Карабеков Асалхан Уразымбетович

сдал

 -

 -  -

 -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

 -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9сдал

Войтенко Дмитрий Андреевич

 ГАОУ "Орский технический техникум имени

А.И. Стеценко" с 05.11.2013г. по 13.11.2013г

программа подготовки

 -

сдал

Клишин Александр Владимирович сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

Гисс Анатолий Генадиевич сдал

Захаров Михаил Геннадьевич

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

 -

сдал  -

сдал

сдал

сдал

сдал

Мамонов Яков Васильевич

сдал

не сдал

Володин Сергей Владимирович

 ГАОУ "Орский технический техникум имени

А.И. Стеценко" с 30.09.2013г. по 09.10.2013г

программа подготовки

сдал

 -

сдал

 -

 -

 -

сдал

 -

 -

 -

 -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

 ГАОУ "Бузулукский учебно-курсовой

комбинат" с 12.02.2014г. по 20.02.2014г.

программа подготовки

сдал

сдал  -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

 -

Евдокимов Андрей Валентинович

сдал

сдалсдал

сдал

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

сдал

Захаров Сергей Николаевич

Воробьев Сергей Сергеевич

Давыдов Виктор Валентинович

Максин Сергей Валентинович

 -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

 -

 -

 -

 -

 -

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Самигуллин Ильдар Забирович

 ГАОУ "Бузулукский учебно-курсовой

комбинат" с 03.02.2014г. по 11.02.2014г.

программа подготовки

 -

 -

38 да

39 да

40 да

41 да

42 да

43 да

44 да

45 да

46 да

47 да

48 да

49 нет

50 да

51 да

52 нет

53 да

54 да

55 да

56 нет

57 да

58 да

59 да

60 нет

сдал

сдал

 -  -

 -

 -сдал

Белецкий Василий Владимирович

 ГАОУ "Бузулукский учебно-курсовой

комбинат" с 03.02.2014г. по 14.02.2014г.

программа подготовки

не сдал

сдал

сдал

Якушкин Алексей Петрович

 -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

 -

 -

сдал

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

 -

 -

 -

 -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

 -

Куланов Серик Муратович сдал

Логунов Владимир Александрович

Шивлягин Александр Иванович

Буров Андрей Геннадьевич

сдал

 -

 -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

сдал

сдал

 -

сдал

 -

 -сдал

сдал

 -

 -

Кондрашев Александр Федорович

Масягин Евгений Александрович

Лукьянов Олег Николаевич не сдал

Сальников Сергей Анатольевич сдал

Дроздов Александр Викторович

не сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

Дмитриев Александр Сергеевич

сдал

Лихалетов Анатолий Александрович

Петров Виктор Александрович

Лысаков Григорий Васильевич

Артемьев Александр Сергеевич

сдал

сдал

сдал

Фадеев Петр Степанович

 -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

 -

 -

сдал

 -

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

 -

 -

 -

сдал -

 - сдал

 -

 -

 -

Кутепов Владимир Александрович

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

 -

 -Серов Сергей Владимирович сдалсдал

 -

 -

 -

 -

 -

 -

сдал

 -

Генералов Алексей Николаевич

Куплинов Сергей Александрович

Сачков Александр Геннадьевич

НОУ ДПО Учебно-технический центр

"Профессионал" с 03.02.2014г. по 14.02.2014г.

программа подготовки

 -

не сдал -

 -

 -

 -

 -  -

сдал

сдал  -

 - -

Протасов Александр Анатольевич

 -сдал

 -

сдал сдал

 -

 - -

 -

 -

 -

61 да

62 да

63 да

64 да

65 да

66 да

67 да

68 да

69 да

70 да

71 да

72 да

73 да

74 да

75 да

76 да

77 да

78 да

79 да

80 да

81 да

82 да

83 да

84 да

85 да

86 да

 -

 -

 -

сдал

 -  -

 -  -

 -

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9  -

 -

 -  -

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9  -  -

 -  -

сдал  -  -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9Подкопаев Александр Викторович

Тюлюганов Аманжол Сагимбаевич

 -

 -  -

ООО "Оренбургский учебно-курсовой

комбинат" с 03.02.2014г. по 18.02.2014г.

программа подготовки

сдал

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

Самарканов Рашид Сагитович сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал  -

Светличкин Геннадий Вячеславович сдал

Иванов Петр Иванович сдал

сдалШундеев Виталий Викторович

Подрезов Николай Сергеевич сдал сдал  -

Бачурин Александр Николаевич

 -

 -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

 -сдал

 -

 -

 -

 -

 -

 -

сдал  -

 -  -

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

 -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9  -

Мелешенков Игорь Николаевич сдал

Петров Александр Борисович сдал

Полянских Александр Иванович сдал

Карпенко Анатолий Григорьевич

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Черников Виктор Егорович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

 -

Борисов Михаил Викторович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9  -

Колосов Александр Николаевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9  -

 -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Францев Олег Алексеевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9  -  -

Першин Павел Иванович сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Поликарпов Андрей Васильевич сдал

Бондаренко Владимир Викторович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

 -

Терентьев Андрей Владимирович сдал

Цыгулев Владимир Алексеевич

Егоров Василий Петрович сдал

сдал

сдал

Пальчук Степан Петрович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9  -

 -Щетинин Сергей Александрович сдал сдал

 -

 -

 -

Мордвинцев Александр Борисович

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9  -

 -

 -

 -

Иванов Александр Сергеевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9  -

87 да

88 да

89 да

90 да

91 да

92 да

93 да

94 да

95 да

96 да

97 да

98 да

99 да

100 да

101 да

102 да

103 да

104 да

105 да

106 да

107 нет

Палачев Павел Васильевич сдал  -  -

 -

 -  -

 -

Богомолов Александр Владимирович сдал

Шмалей Владимир Александрович сдал

Ишбулатов Рафик Мидхатович сдал

Мальцев Виктор Геннадьевич сдал

Илюсинов Тлеш Казиханович сдал

 -

 -

 -

ООО "Оренбургский учебно-курсовой

комбинат" с 02.12.2013г. по 17.12.2013г.

программа подготовки

Шмелев Иван Павлович

сдал, Пр.

№ 9 от

20.12.13г.

 -

 -

 -

 -

 - -

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

 -

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9  -

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

 -

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

 -  -

 -  -

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

 -

 -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Газин Данил Дамирович сдал

Ержанов Куаныш Серекбаевич сдал

Сайфуллин Ринат Равилевич сдал

Адигамов Рустам Авгальевич сдал

Выжимов Антон Владимирович сдал

 -

 -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9  -

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

 -

Кудинов Сергей Алексеевич сдал

 -  -

 -  -сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

сдал

Юмашев Сергей Викторович сдал

Рябов Александр Александрович сдал

 -

 -  -

 -

сдал

Хачин Михаил Николаевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Курлаев Александр Сергеевич сдал

 -

Шашков Олег Леонидович сдал

Королев Владимир Петрович

Щеглов Иван Викторович  -

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9  -

 -

 -  -

 -

 -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9сдал

ГАОУ СПО "Оренбургский автотранспортный

колледж" с 03.02.2014г. по 11.02.2014г. программа

подготовки

Алексеев Виктор Николаевич не сдал  -  -

108 да

109 да

110 да

111 нет

112 да

113 да

114 нет

115 да

116 да

117 нет

118 да

119 да

120 нет

121 да

122 нет

123 да

124 нет

125 да

126 да

127 да

128 да

129 нет

130 нет

131 нет

132 да

133 нет

134 да

135 нет

136 нет

Баширов Валерий Романович сдал

Арыстанов Амиржан Салихович сдал

 -

 -  -

 -

Бежецких Максим Владимирович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9  -  -

Бутунов Валерий Федорович  -  -  -

 -

не сдал

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9  -

 -  -

 -  -

 -  -

 -  -

 -  -

Вязиков Олег Васильевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

 -  -Дмитриев Иван Петрович не сдал  -  -

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Гирин Владимир Васильевич сдал

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9Каминский Геннадий Бениаминович сдал

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Дробинин Олег Иванович сдал

 -  -

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

 -  -

Козин Василий Григорьевич не сдал  -  -

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Кривцов Владимир Александрович сдал

 -  -

Корнейченко Владимир Иванович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

 -  -

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Пасечный Николай Николаевич сдал  -  -сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Кудашкин Владимир Иванович не сдал

Куликов Федор Григорьевич сдал

 -  -

 -  -

Муравьев Александр Григорьевич не сдал

 -  -

Нерушев Виктор Александрович сдал не сдал  -

 -  -

Мязин Владимир Петрович сдал

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

 -  -

 -  -

 -  -

Табаев Гайса Хабибуллович не сдал

Трохов Вячеслав Витальевич не сдал

Струлев Сергей Владимирович сдал  -  -

 -  -

 -  -

Салтанов Дмитрий Владимирович сдал

 -  - -  -

Степанов Сергей Владимирович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Худяков Дмитрий Владимирович сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

 -  -

 -  -

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

 -  -  -

сдал

 -

 -  -

Хайбуллин Раят Фаатович не сдал

Уразаев Юнир Зуфарович сдал

 -Трунов Сергей Александрович не сдал

 -  -

 -  -

 -  -Шатилов Александр Григорьевич не сдал  -  -

Шалимов Павел Викторович не сдал  -  -

137 да

138 нет

139 да

140 да

141 да

142 да

143 да

144 да

145 да

146 да

147 нет

148 да

149 да

150 да

151 да

152 да

153 да

154 нет

155 да

156 да

157 да

158 да

159 да

160 нет

161 нетсдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Шевцов Владимир Александрович сдал не сдал  -

не сдал  -

Олисов Илья Ефимович сдал

Сисингалиев Сабыр Аскатович сдал

 -  -

 -

 -  -

Янченко Виктор Анатольевич не сдал  -  -

 -

 - сдал

 -

ГАОУ СПО "Оренбургский автотранспортный

колледж" с 10.02.2014г. по 18.02.2014г. программа

подготовки

Шипилов Владимир Дмитриевич

 -  -

 -  -

Саморуков Сергей Васильевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9  -  -

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Щукин Константин Александрович сдал

Королев Юрий Леонидович сдал

 -сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9сдал

Радаев Владимир Николаевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

 -  -

 -  -

 -  -

 -  -

 -  -

Морозов Шамиль Вячеславович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Баранов Александр Иванович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Базаров Владимир Сергеевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Коннов Виталий Михайлович сдал

 -  -

Захаров Василий Иванович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Мешков Дмитрий Павлович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

 -  -

 -  -

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Урбисинов Ринат Минбулатович не сдал

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Чавычалов Сергей Александрович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

 -  -

Лаптев Дмитрий Вячеславович сдал  -  -

 -  -

 -  -

 - сдал

 -  -

 - сдал

Лычагин Алексей Петрович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Матвеев Вадим Владимирович сдал

Уржунцев Владимир Викторович сдал

 -  -

Мешков Александр Александрович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Логинов Александр Владимирович сдал

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

 -  -сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Заманов Дамир Ахметзакиевич не сдал  -  -

Черторогов Алексей Иванович сдал

162 да

163 нет

164 да

165 да

166 да

Заместитель председателя комиссии

Якупов Рифат Сагитович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

ГАОУ СПО "Оренбургский автотранспортный

колледж" с 09.12.2013г. по 18.12.2013г. программа

подготовки

Овчаров Максим Васильевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 не сдал

 -

сдал  -

 -  -Жималов Александр Петрович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

(3532) 77-53-09

Волохин Дмитрий Евгеньевич

Кондратков Игорь Владимирович

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и

практическим опытом, необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Секретарь комиссии: Кондратков Игорь Владимирович

Вавилов Михаил Вячеславович

сдал, Пр.

№ 9 от

20.12.13г.

сдал

Болтышев Павел Владимирович

 -

Члены экзаменационной комиссии:

 - -

 -2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Сазонов Евгений Алексеевич

сдал, Пр.

№ 9 от

20.12.13г.

сдал